СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ОРДЫНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 50-сессия

От   19.06.2015 года                                                                                      № 184
д. Березовка

     О внесении изменении в решение 23-ой сессии Совета депутатов Березовского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области  от 22.11.2012г. №39 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний на территории Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

    В целях обеспечения реализации права населения Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и иными нормативно правовыми актами  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

     1. В подпункте 3 пункта 4 Положения «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний на территории Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» после слов "проекты планировки территорий и проекты межевания территорий," дополнить словами "за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации,".
	Председатель Совета депутатов

Березовского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области

_____________________

А.М.Стрещенко

	Глава Березовского сельсовета Ордынского района

Новосибирской области

___________________________

А.М.Стрещенко